
K pronájmu, Byt 3+1, 79 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294845 Datum vydání: 23.11.2024

Cena za nemovitost:

19 000 Kč



Lokalita:
Frýdek-Místek

Hledáte  prostorné bydlení v blízkosti centra města Frýdek-Místek?
Chcete bydlet v bytě, který je po rekonstrukci, která byla navržena
profesionály?
Právě vám nabízím bydlení v bytě 3+1 v os.vl. s prostornou
kuchyní, koupelnou i lodžií.

Byt o velikosti 78,63 m2 se nachází ve 4 NP/8 panelového domu.
Prošel kompletní rekonstrukcí včetně nových elektrorozvodů.

Jako první bych ráda upozornila na prostornou kuchyň, která je
vybavena myčkou, troubou, mikrovlnou troubou a vestavěnou
lednicí. V kuchyni se rovněž nachází jídelní stůl a 4 židle.
Přestože se jedná o panelákový byt, je zde kromě velké kuchyně i
prostorná koupelna s vanou, k dispozici je pračka.
Podlahy v místnostech a předsíni jsou plovoucí, v sociálním
zařízení je keramická dlažba. V předsíni jsou dvě vestavěné
skříně.

Protože je byt velmi slunný, samozřejmostí jsou žaluzie.

Dobrou kávu si určitě každý rád vypije venku na balkoně (lodžii),
kde se bez potíží vejde i posezení..

Dům prošel kompletní revitalizací včetně nového prostorného
výtahu a zateplení.

Jedná se o lokalitu s velmi dobrou občanskou dostupností (škola,
školka, MHD, obchod, cca 7 min centrum města). K dispozici ihned
po vyřízení formalit.

Cena nájmu je pro 2 osoby včetně záloh na vodu a topení, v ceně
není elektřina, plyn a internet,  nájemník hradí sám. Kauce 25.000
Kč.
Z důvodu, že mi nebyl doručen průkaz energetické náročnosti
budovy uvádím ze zákona energetickou třídu G, i když je díky
zateplení energetická třída lepší.
Pokud vás tato nabídka zaujala a cenově vám vyhovuje, neváhejte
mne kontaktovat. Hledáme zaměstnané nájemníky, nekuřáky a bez
domácích mazlíčků. Pouze pro vážné zájemce.
Pro bližší informace nebo domluvení termínu prohlídky mne
neváhejte kontaktovat. K dispozici ihned po vyřízení formalit.

ID inzerátu ESO: 4294845
Inzerát vydán: 23.11.2024
ID zakázky v RK: 17317
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 79 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 79 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladislava Zajacová

Zajacová
Tel:

+420 603 777 528
Email:

vladislava.zajacova@flexire

ality.cz

FLEXI REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Keltičkova 1296/58, 71000

Ostrava
Web:

www.flexireality.cz


